СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от
г. Тихорецк

№ ZZZ

О награждении Почетной грамотой Совета муниципального образования
Тихорецкий район Алисова Петра Владимировича

В соответствии с решением Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 18 марта 2010 года № 245 «Об утверждении Положений о
Почетной грамоте Совета муниципального образования Тихорецкий район и
Благодарности Совета муниципального образования Тихорецкий район» Совет
муниципального образования Тихорецкий район решил:

1 .За активную жизненную позицию, личный вклад в сохранение и
укрепление казачьих традиций, патриотическое воспитание молодежи
Тихорецкого района наградить Почетной грамотой Совета муниципального
образования Тихорецкий район Алисова Петра Владимировича - заместителя
атамана (начальника штаба) Тихорецкого городского казачьего общества,
председателя совета стариков Тихорецкого районного казачьего общества.

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на постоянный
комитет по вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка и
правовой защиты граждан, общественной безопасности и делам казачества Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Власов В.А.).

3. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального
образования Тихорецкий район (Афонина Ю.Н.) обеспечить размещение
настоящего решения на официальном сайте Совета муниципального образования
Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Тихорецкий район А.Х. Зотов